MATRICULA

1730544
1730532
1730524
1730518
1730519
1730535
1730359
1730539

TIEMPO DE TODOS

RESULTADOS DE ENTREVISTAS

SEP

SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION Y GESTION DE

PEQUENAS Y MEDIANAS EMPRESAS

NOMBRE

CASTILLO HERNANDEZ YARELI RUBY
GONZALEZ GARCIA YAZMIN GUADALUPE
MEDINA GUERRERO JAHAZIEL

MUNOZ GONZALEZ ANA KAREN

PEREZ REYES REYNA MARIA DEL SOL
RODRIGUEZ YADO ABELARDO

SUSTAITA IZAGUIRRE FERNANDA LIZETTH
ZAPATA GONZALEZ ESTEFANIA

RESULTADO

PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE
PRIMER CUATRIMESTRE

NO ACEPTADO

NO ACEPTADO

“2017 ANO DEL CENTENARIO DE LA‘PROMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y DEL
NONAGESIMO SEXTO ANIVERSARIO DE LA CONSTITUCION POLITICA LOCAL”

arpP

UNIVERSIDAD B POLITECNICA COORDINACION GENERAL DE UNVERSIDADES

e VICTORIA
‘Constrayends Conciencia”

TECNOLOGICAS y POLITECNICAS

PARQUE CIENTIFICO Y TECNOLOGICO DE TAMAULIPAS

UNIVERSIDAD
POLITECNICA
DE VICTORIA
AV. NUEVAS TECNOLOGIAS 5902
CARRETERA VICTORIA SOTO LA MARINA KM. 55 TEL: (834) 1711100 AL 10
CD. VICTORIA, TAMAULIPAS. FAX EXT: 5000 Y 5001

CP.87138 WWW.UPVICTORIA EDUMX



