

RESULTADOS DE ENTREVISTAS

LICENCIATURA EN ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN DE PEQUEÑAS Y MEDIANAS EMPRESAS

MATRÍCULA	NOMBRE	RESULTADO
1730544	CASTILLO HERNÁNDEZ YARELI RUBY	PRIMER CUATRIMESTRE
1730532	GONZALEZ GARCIA YAZMIN GUADALUPE	PRIMER CUATRIMESTRE
1730524	MEDINA GUERRERO JAHAZIEL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730518	MUÑOZ GONZÁLEZ ANA KAREN	PRIMER CUATRIMESTRE
1730519	PÉREZ REYES REYNA MARÍA DEL SOL	PRIMER CUATRIMESTRE
1730535	RODRÍGUEZ YADO ABELARDO	PRIMER CUATRIMESTRE
1730359	SUSTAITA IZAGUIRRE FERNANDA LIZETTH	NO ACEPTADO
1730539	ZAPATA GONZALEZ ESTEFANIA	NO ACEPTADO

"2017 AÑO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACIÓN DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Y DEL
NONAGÉSIMO SEXTO ANIVERSARIO DE LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA LOCAL"